
OM 

PUBLICADO
APELLIDO NOMBRE DNI

1 Sgammini VERÓNICA GLADYS 22772425

2 rodriguez LAURA CECILIA 22162489

3 Meier FABIÁN ENRIQUE 16906206

4 boldrini GISELA 25457123

5 Campetti MARIA FERNANDA 22384475

6 Ledesma EVA ELIZABETH 18204725

7 Cattaneo MARINA ANDREA 21967413

8 Bettini MARÍA FERNANDA 24087817

9 Poldi MARINA MERCEDES 27312383

10 Guevara CELIA E. 30123211

11 Rodriguez CECILIA ALEJANDRA 24691926

13 Rodriguez MARÍA SOLEDAD 28854679

14 Sanchez MARIA CECILIA 27247890

15 Brunetto LETICIA 29606834

16 ANDRICH MARIA VIRGINIA 26716609

17 Zunino MARÍA PAULA 25203382

18 BECKER PAOLA ANDREA 28270789

19 Farchica VERÓNICA ANDREA 29715603

20 Walter CYNTHIA ROXANA 28476190

21 Garcia IVANA CAROLINA 26483800

22 SALAMONINI LORENA 28852205

23 GILIBERTI MARIA LAURA 27956929

28 Icardi MARIA FLORENCIA 30331892

30 Zoia MARÍA FERNANDA 29136311

31 DELBINO PAOLA ANDREA 29852586

33 LUJAN VALENTINA DEL VALLE 28655261

34 Pacheco Chalabe CAROLINA DEL VALLE 30970538

35 Ortiz Arrigoni VERÓNICA 26179476

OM 

PUBLICADO

OM CIUDADANOS 

ASPIRANTES
APELLIDO NOMBRE

12 1 Vayssié MARÍA CECILIA

24 2 EGUIZÁBAL LETICIA NATIVIDAD

25 3 Tomasino MARIANA ALEJANDRA

Orden de Mérito o Registro de Aspirantes perfil DAPS 
PRESTAN SERVICIO EN LA MUNICIPALID

Orden de Mérito o Registro de Aspirantes perfil DAPS 
CIUDADANOS ASPIRANTES



26 4 Arato GISELA DE LOURDES

27 5 Merino NATALIA

29 6 BIANCHI ALFONSINA

32 7 Colombo VERONICA 

36 8 Barreto CLAUDIA ALICIA



VALORACION

PRESTA SERVICIO 

EN LA 

MUNICIPALIDAD
97.83 SI

79.46 SI

69.61 SI

65.65 SI

65.06 SI

64.71 SI

63.64 SI

61.42 SI

59.44 SI

58.14 SI

57.68 SI

55.69 SI

55.52 SI

54.24 SI

52.04 SI

50.39 SI

48.92 SI

47.27 SI

45.52 SI

44.72 SI

44.44 SI

42.75 SI

41.27 SI

41.10 SI

40.12 SI

39.35 SI

37.10 SI

36.49 SI

DNI VALORACION CONDICION CONVOCADO INGRESO

27247514 57.29
NUEVO 

ASPIRANTE SI SI

30346372 42.72
NUEVO 

ASPIRANTE SI NO

18858492 42.70
NUEVO 

ASPIRANTE SI SI

‐ MEDICO PEDIATRA
DAD

‐ MEDICO PEDIATRA



27871781 42.08
NUEVO 

ASPIRANTE SI NO

30331822 42.07
NUEVO 

ASPIRANTE SI

SI 

INFANTIL

30950523 41.25
NUEVO 

ASPIRANTE SI NO

27014431 39.42
NUEVO 

ASPIRANTE SI NO

30239136 36.48
NUEVO 

ASPIRANTE SI NO


